Radicaciéon
05088418900220230027800

05088418900220220056800

05088418900220230013500

05088418900220230027900

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 37 De

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Bancolombia

Flor Maria Carmona
Valencia, Luis Alfonso
Valle Arrubla

Banco Compartir S.A.

Bancolombia Sa

Oscar De Jesus Galvis
Perez

Confiar Cooperativa
Financiera

Martes, 14 De Marzo De 2023

Efrain Hernando Patifio

Gonzalo Gaviria Hoyos

Fecha Auto
13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Las
Medidas Cautelares
Estaran Disponibles En El
Expediente Digital Para Su
Pronto Tramite

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Las
Medidas Cautelares
Estaran Disponibles En El
Expediente Digital Para Su
Pronto Tramite

En la fecha martes, 14 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

61f10dd1-d5e7-465e-a540-cle3b462albf



Radicacién
05088418900220230011200

05088418900220230004300

05088418900220230004300

05088418900220220038800

05088418900220230016600

05088418900220210005900

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 37

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Bello
De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Cooperativa Claudia Patricia Mufioz
Universitaria Bolivariana Giraldo
F Finanzas S.A.S Lina Maria Martinez

Ruiz
F Finanzas S.A.S Lina Maria Martinez
Ruiz
Heber De Jesus Rosa Nelly Ochoa
Tabares Arias Guerra

Humberto Corrales
Restrepo

Felipe Alexander
Bermudez Ortiz, Jorge
Eliecer Echeverri Arias
, Erica Echeverri
Cartagena , Monica
Maria Bermudez Ortiz

Yeison David Ruiz
Patifio , Diana Elena
Torres Brieva

La Quinta Conjunto
Residencial

Martes, 14 De Marzo De 2023

Fecha Auto
13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Suspende
Proceso

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Tiene
Notificado

Auto Requiere - Notificar
En Debida Forma

Auto Requiere - Notificar
En Debida Forma

En la fecha martes, 14 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

61f10dd1-d5e7-465e-a540-cle3b462albf



Radicacién
05088418900220220051800

05088418900220220051800

05088418900220230011000

05088418900220230011100

05088418900220230013000

05088418900220210062900

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Bello

Estado No. 37 De

Martes, 14 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Maxibienes Sas

Maxibienes Sas

Maxibienes Sas

Maxibienes Sas

Oporto Ciudadela P.H

Seguros Bolivar S.A.

Demandado

Daniela Palacio Mufioz
, Joseph Andres
Ramirez Beltran

Daniela Palacio Mufioz
, Joseph Andres
Ramirez Beltran

David Bermudez
Taborda

David Bermudez
Taborda , Anlly
Catalina Echeverri

Juan Diego Agudelo
Lopez , Alba Yudy
Mufioz Osorio

John Fredy Tamayo
Betancur , Luz Mariel
Mejia Zapata, Amparo
Fernandez Mufioz

Fecha Auto
13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decide - Amparo De
Pobreza

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Decide - Renuncia A
Poder

En la fecha martes, 14 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

61f10dd1-d5e7-465e-a540-cle3b462albf
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Estado No. 37 De Martes, 14 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05088418900220220028400 Ejecutivos De Texdoral Yuranny Toro Arango 13/03/2023 Auto Aclara Corrige O
Minima Cuantia Adiciona Providencia
Numero de Registros: 17

En la fecha martes, 14 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JUAN FERNANDO ZULUAGA ROJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

61f10dd1-d5e7-465e-a540-cle3b462albf



